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Invitert Thomas E. Darell kretsleder 
 Per Oskar Andersen nestleder 
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 Roger Finjord Styremedlem/leder LK 
 Jarle Olsen styremedlem 
 Ane Sofie Mikkelsen styremedlem 
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 Tony Pedersen varamedlem 
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S-sak   09/2023-25: Saker til orientering. Status komiteer inkl. Styringsgruppe 
AK-leder:  
Vårmøtet på Gardermoen var interessant, men Jeanette synes tematikken for møtet hadde 
veldig stort søkelys på etablerte utøvere og lite på rekrutteringstiltak for alpinsporten. AK 
jobber med terminlista for kommende sesong. Gjennomfører møte i løpet av kort tid.  
LK-Leder 
LK jobber med terminlisten for kommende sesong og det blir vedtatt i løpet av de nærmeste 
ukene. Saariselka-samlingen er bestilt rom. Påmelding blir sendt ut tidlig i september.  
LK-leder beskriver en veldig god jobb som er gjort med Elon fra Per Oskar sin side. Fått inn 
nye trenere og har god kontroll på opplegget.  LK er spent på ny sesong. Færre og færre som 
går på ski og som er i skiløypene og viktig å få snudd trenden kommende sesong. Det er 
generasjonsskifte for smøresjefene til Norgescup og Hovedlandsrennet og det må løses. Det 
blir en stor gruppe med juniorer kommende sesong. Problemstillingen rundt deltakelse i 
utenlandske skirenn er aktualisert gjennom mediastøyen for fotballaget med unge utøvere 
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som var i Piteå på turnering. Finnmark skikrets har mange yngre utlvere i Inari på skirenn 
hver vinter og Sandnes IL har de to siste årene hatt alpinister under 11 år på alpinrenn i Levi.  
Dette må vi ha en tanke på hvordan kretsen ser på dette.  
Thomas tenker at kretsen må finne en løsning på dette, fordi turen til Inari skal vi ha.  
 
Per Oskar og Team Elon Elon.  
Om det sportslige opplegget skal gjennomføres som planlagt i år så koster det 2,9 millioner.  
Er i dialog med Kurt Jan Kvernmo fra Markedsutvalget om markedsplasser. To ledige 
sponsorplasser på klær. Får vi på plass sponsorene, så er vi mål. En løper fra Finnmark med i 
år, Finn Hågen Krogh.  
 
 
S-sak   10/2023-25: Informasjon fra administrasjons-kontoret, inklusiv økonomistatus  
Dette blir en fast post på alle styremøter fremover. Informasjon fra administrasjonskontoret, 
med fokus på økonomisk status.  
 
Adm sjef jobber med å få ferdig halvårsresultat som skal få presentert på strategiseminaret i 
september. Kretsen har fått inn tilskudd fra idrettskretsen i tillegg til at kontingenter på 
skirenn er sendt ut nå i august. På grunn av to store arrangement i tillegg til øvrige skirenn i 
Finnmark ble totalinntekten for rennavgiften til skikretsen på nærmere 130.000 kroner.  
 
For å få mer handligsrom for både skiklubbutvikler Espen og for administrasjonssjefens 
hverdag jobbes det nå med å sende ut prosjektsøknader som skal være med på å styrke 
rekrutteringen til skisporten. Veldig mange fond og tilskuddsordninger har søknadsfrist nå i 
september. Skikretsen ønsker å utvikle et prosjekt som setter søkelys på økt rekruttering og 
nye konkurranseformer for skisport basert på lek og aktivitet. Et av de viktigste elementene 
er å bistå mindre klubber og lokalmiljø med å få opp igjen aktiviteten.  
 
Det blir viktig å få ulike støttespillere å skjønne hvor viktig lokale skiklubber er for allmenn 
folkehelse, for skiaktivitet, løypekjøring, og arrangement. I dag er situasjonen er kritisk i 
veldig mange klubber og prosjektets hovedmål vil være å få økt rekruttering av våre yngste 
skiløpere både i de mindre grendeklubbene og i de større byklubbene. Det er viktig å løfte 
frem verdien av frivilligheten og hvor betydningsfullt dette er for aktivitet i ulike nærmiljø.  
 
 
S-sak   11/2023-25: Orientering om markedsutvalget 
Enige om en avtale med Nordland, Troms og Finnmark.  
Reforhandlet avtalen med Kurt Jan Kvernmo, men med endring provisjonsavtalen. Se 
vedlegg.  Avtaler på langrennsteamene ELON og SNN er med litt høyere provisjon for 
Kvernmo. Dette er sak som skal opp på Nordnorsk møte den 5. september.  
 
S-sak   12/2023-25: Gjennomgang og drøftelse kretsavtale inntekter 
Se vedlagte fordelingsforslag. Blir diskutert på det Nordnorske-møtet den 5. september der 
endelig fordeling vedtas.  
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S-sak   13/2021-23: Arrangørmal for NNM 
LK-lederne i Troms og Finnmark har sett på arrangørmal for NNM og vil bruke NNM 2024 i 
Nordreisa som en styring/støpeskje for arrangørmaler til fremtidige NNM. Det utrolig gode 
arbeidet som ble gjort i for NNM i Hammerfest sist vinter vil være malen for det vi ønsker i 
fremtiden.   
 
S-sak   14/2021-23: Saker til Nordnorsk møte 5. september 
Sakser som Finnmark melder inn til det nordnorske møtet er arrangørmal for NNM i 
samarbeid med Troms. Presentasjon av struktur for markedsutvalget og fordeling av 
kretsinntekter. I tillegg et ønske om å samarbeide om samlinger på tvers av fylkene.  
 
S-sak   15/2021-23: Orientering om strategiseminar i Kirkenes 23. september 
Gjennomføres lørdag 23. september på Nothing Hill utenfor Kirkenes. Må få klarhet i hvem 
som kommer slik at vi får bestilt overnatting til de som trenger det.  
 
Planen er å bruke hele lørdagen og starten på søndagen til dette. Det blir satt opp en agenda 
for dagen, men hovedfokus vil være å definere hvordan vi skal jobbe i Finnmark skikrets og 
finspikre vår handlingsplan for de kommende to sesongene. Adm. sjef har laget utkast til en 
handlingsplan basert på den kretsleder Thomas Darell laget for to år siden. Den vil jeg sende 
ut i forkant av seminaret og som jeg vil gå igjennom der. Og så må vi i fellesskap se på hva 
som er realistisk og hva som redigeres bort.  
 
 
S-sak   16/2021-23: Eventuelt 
Ingenting meldt inn.  
 
S-sak 17/2021-23: Neste møte 
Fysisk møte i Kirkenes lørdag 23. september.  
 
 
 


